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		Ta strona nie istnieje

			
				
					Prawdopodobnie została usunięta z serwera, została zmieniona jej nazwa, wygasła jej zawartość lub jest czasowo niedostępna.
				

			
				
				Przejdź na stronę główną
			



	







		

	
		Skontaktuj się z nami


		
		
				
										
						Biuro

						ANEK

Biuro i Magazyn

ANEK sp. z o.o. 

Poznańska 320

05-850 Ożarów Mazowiecki 

NIP: 701-02-14-657

KRS: 0000345265

REGON: 142148008 

Tel.: 22 123 08 05

            

E-mail:   zabawki@anek.com.pl 

Godziny otwarcia: 

pon - pt 8:00 - 16:00  

Dział Administracji, Platforma B2B

Barbara Nyc 

tel: 22 123-08-01, 728-539-427

barbara.nyc@anek.com.pl

					

					
				
	
										
						Sprzedaż

						Dział sprzedaży Smily Play oraz Importu

Grzegorz Moczulski

tel: 22 123-08-14

grzegorz.moczulski@anek.com.pl

Monika Grzejszczak - Twardowska 

tel: 22 123-08-11

monika.grzejszczak-twardowska.@anek.com.pl

Marta Kowalczyk 

tel: 22 123-08-12

marta.kowalczyk@anek.com.pl

Dyrektor handlowy  

Grzegorz Wicha 

tel: 664-788-375

grzegorz.wicha@anek.com.pl

					

					
				
	
										
						Przedstawiciele handlowi

						Przedstawiciele handlowi

Marek Kochanowicz

tel: 662-024-905

marek.kochanowicz@anek.com.pl

Adam Wicha 

tel: 662-024-906

adam.wicha@anek.com.pl

Mirosław Nycz 

tel: 694-477-879

mirosław.nycz@anek.com.pl

Piotr Napieralski 

tel: 662-614-536

piotr.napieralski@anek.com.pl

Tomasz Malinowski 

tel: 694-477-878

tomasz.malinowski@anek.com.pl

					

					
				
	
										
						Płatności i reklamacje 

						Dział płatności

Krzysztofa Firlej 

tel: 22 123-08-14

krzysztofa.firlej@anek.com.pl 

Dział reklamacji

Ewelina Woźniak 

tel: 22 123-08-71, 664-056-600

reklamacje@anek.com.pl 

Magazyn

Marcin Dziadosz 

tel: 22 123-08-10

tel:      532-747-730

magazyn@anek.com.pl 
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